
Délégués de cours
2020-2021

Bachelier

Salomée Buchin
Délégué B1

SBuchin@student.uliege.be

Margaux Hocquet
Délégué B1

Margaux.Hocquet@student.uliege.be

Perrine Févry
Délégué B2

Perrine.Fevry@student.uliege.be

Martin Poussart
Délégué B2

Martin.Poussart@student.uliege.be

Florence Henrotte
Délégué B3

FHenrotte@student.uliege.be

Manon Tampon
Délégué B3

mtampon@student.uliege.be



Master

Morgan Dragozis
Délégué M1

Morgan.Dragozis@student.uliege.be

Aleksandra Kowalczuk
Délégué M1

Aleksandra.Kowalczuk@student.
uliege.be

Sibylle Rossi
Délégué M2

sibylle.rossi@student.uliege.be

Julie Szewczyk
Délégué M2

julie.szewczyk@student.uliege.be

Margot Stipulanti
Délégué M3 (Q1)

Margot.Stipulanti@student.uliege.be

Morgane Struyf
Délégué M3 (Q1)

Morgane.Struyf@student.uliege.be


